

内蒙古自治区公安厅2026年全区公安服装采购项目中标（成交）明细

公安部警用装备采购中心受内蒙古自治区公安厅委托，采用公开招标进行采购2026年全区公安服装采购项目（项目编号：NMGZC-G-H-260239）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京市同乐制帽厂
- 1.2、中标（成交）总价： 2,196,195.33 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	2025-大檐帽(布面)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	71.23	5042.00	顶	359,141.66
1-2	A05030399 其他被服	2025-高警大檐帽(布面)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	71.23	364.00	顶	25,927.72
1-3	A05030399 其他被服	2025-卷檐帽(布面)	53-60cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	61.43	1685.00	顶	103,509.55
1-4	A05030399 其他被服	2025-高警卷檐帽(布面)	53-60cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	61.43	52.00	顶	3,194.36
1-5	A05030399 其他被服	2025-执勤帽（布面）	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	45.42	25399.00	顶	1,153,622.58
1-6	A05030399 其他被服	2025-高警执勤帽(布面)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	45.42	180.00	顶	8,175.60
1-7	A05030399 其他被服	2025-交警执勤帽(布面)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	45.42	5125.00	顶	232,777.50
1-8	A05030399 其他被服	2025-交警执勤帽(网眼)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	41.80	5125.00	顶	214,225.00
1-9	A05030399 其他被服	2025-高警交警执勤帽（布面）	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	45.42	38.00	顶	1,725.96
1-10	A05030399 其他被服	2025-高警交警执勤帽（网眼）	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	41.80	38.00	顶	1,588.40
1-11	A05030399 其他被服	2025-特警战训帽(布面)	53-63cm	同盛	北京市同乐制帽厂	北京	43.50	2122.00	顶	92,307.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：浙江爱尔达实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,675,279.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030305 被服附件	2025-大帽徽（金属）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	13.00	5406.00	枚	70,278.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-2	A05030305 被服附件	2025-小帽徽（金属）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	8.50	1737.00	枚	14,764.50
2-3	A05030305 被服附件	2025-警号（丝织）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	1.80	116838.00	枚	210,308.40
2-4	A05030305 被服附件	2025-警衔（软）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	6.80	116838.00	副	794,498.40
2-5	A05030305 被服附件	2025-警衔（套）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	4.20	116838.00	副	490,719.60
2-6	A05030305 被服附件	2025-胸徽（丝织）	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	1.50	116838.00	枚	175,257.00
2-7	A05030399 其他被服	2025-一线执勤腰带	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	27.30	30742.00	条	839,256.60
2-8	A05030399 其他被服	2025-特警战训腰带	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	73.50	1061.00	条	77,983.50
2-9	A05030399 其他被服	2025-警航飞行员手套(夏款)	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	51.50	7.00	副	360.50
2-10	A05030399 其他被服	2025-警航任务员手套	按采购人需求提供	爱尔达	浙江爱尔达实业有限公司	浙江省嘉兴市	142.50	13.00	副	1,852.50

三、合同包3（合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：湖北云龙服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,034,346.40 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
3-1	A05030301 制服	2025-男内穿衬衣	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	82.40	10084.00	件	830,921.60
3-2	A05030301 制服	2025-女内穿衬衣	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	82.40	3370.00	件	277,688.00
3-3	A05030301 制服	2025-高警男内穿衬衣	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	82.40	728.00	件	59,987.20
3-4	A05030301 制服	2025-高警女内穿衬衣	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	82.40	104.00	件	8,569.60
3-5	A05030301 制服	2025-男长袖制式衬衣机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	90.40	5042.00	件	455,796.80
3-6	A05030301 制服	2025-女长袖制式衬衣机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	90.40	1685.00	件	152,324.00
3-7	A05030301 制服	2025-高警男长袖制式衬衣机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	90.40	364.00	件	32,905.60
3-8	A05030301 制服	2025-高警女长袖制式衬衣机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	90.40	52.00	件	4,700.80

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
3-9	A05030301 制服	2025-男夏执勤服机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	84.80	10084.00	件	855,123.20
3-10	A05030301 制服	2025-女夏执勤服机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	84.80	3370.00	件	285,776.00
3-11	A05030301 制服	2025-高警男夏执勤服机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	84.80	728.00	件	61,734.40
3-12	A05030301 制服	2025-高警女夏执勤服机关款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	量体裁衣全规格	云彪	湖北云龙服饰有限公司	湖北	84.80	104.00	件	8,819.20

四、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：际华三五三六实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,104,942.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
4-1	A05030301 制服	2025-男长袖制式衬衣一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按实际量体数据或合同规定执行	雷萨登	际华三五三六实业有限公司	四川省绵阳市高新区磨家工业园	101.00	25613.00	件	2,586,913.00
4-2	A05030301 制服	2025-女长袖制式衬衣一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按实际量体数据或合同规定执行	雷萨登	际华三五三六实业有限公司	四川省绵阳市高新区磨家工业园	101.00	4911.00	件	496,011.00
4-3	A05030301 制服	2025-高警男长袖制式衬衣一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按实际量体数据或合同规定执行	雷萨登	际华三五三六实业有限公司	四川省绵阳市高新区磨家工业园	101.00	205.00	件	20,705.00
4-4	A05030301 制服	2025-高警女长袖制式衬衣一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按实际量体数据或合同规定执行	雷萨登	际华三五三六实业有限公司	四川省绵阳市高新区磨家工业园	101.00	13.00	件	1,313.00

五、合同包5（合同包五）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东仙霞服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,275,327.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
5-1	A05030301 制服	2025-男夏执勤服一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按采购人要求	仙霞	山东仙霞服装有限公司	山东省寿光市	85.80	51226.00	件	4,395,190.80

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
5-2	A05030301 制服	2025-女夏执勤服一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布款）	按采购人要求	仙霞	山东仙霞服装有限公司	山东省寿光市	85.80	9822.00	件	842,727.60
5-3	A05030301 制服	2025-高警男夏执勤服一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按采购人要求	仙霞	山东仙霞服装有限公司	山东省寿光市	85.80	410.00	件	35,178.00
5-4	A05030301 制服	2025-高警女夏执勤服一线款（聚酯棉莱赛尔格纹布）	按采购人要求	仙霞	山东仙霞服装有限公司	山东省寿光市	85.80	26.00	件	2,230.80

六、合同包6（合同包六）

- 1.1、中标（成交）供应商：宿迁市箭鹿制衣有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,533,203.16 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
6-1	A05030301 制服	2025-男单裤机关款（毛聚酯莱赛尔纬弹立体花呢）	全号型	新箭鹿	宿迁市箭鹿制衣有限公司	江苏省宿迁市	130.72	10812.00	条	1,413,344.64
6-2	A05030301 制服	2025-女单裤机关款（毛聚酯莱赛尔纬弹立体花呢）	全号型	新箭鹿	宿迁市箭鹿制衣有限公司	江苏省宿迁市	130.72	3474.00	条	454,121.28
6-3	A05030301 制服	2025-女裙（毛聚酯莱赛尔纬弹立体花呢）	全号型	新箭鹿	宿迁市箭鹿制衣有限公司	江苏省宿迁市	78.28	1737.00	条	135,972.36
6-4	A05030301 制服	2025-男春秋执勤服机关款（毛聚酯莱赛尔纬弹花呢）	全号型	新箭鹿	宿迁市箭鹿制衣有限公司	江苏省宿迁市	354.16	5406.00	套	1,914,588.96
6-5	A05030301 制服	2025-女春秋执勤服机关款（毛聚酯莱赛尔纬弹花呢）	全号型	新箭鹿	宿迁市箭鹿制衣有限公司	江苏省宿迁市	354.16	1737.00	套	615,175.92

七、合同包7（合同包七）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东凯奥尼服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,041,688.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
7-1	A05030301 制服	2025-男单裤一线款（聚酯莱赛尔四面弹平纹布）	按招标文件要求及采购人需求提供	凯奥尼	山东凯奥尼服装有限公司	山东省枣庄市	82.00	51636.00	条	4,234,152.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
7-2	A05030301 制服	2025-女单裤一线款（聚酯莱赛尔四面弹平纹布）	按招标文件要求及采购人需求提供	凯奥尼	山东凯奥尼服装有限公司	山东省枣庄市	82.00	9848.00	条	807,536.00

八、合同包8（合同包八）

- 1.1、中标（成交）供应商：盛世普安服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,737,568.80 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
8-1	A05030301 制服	2025-男春秋执勤服一线交警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按标准	盛世普安	盛世普安服饰有限公司	贵州省	340.00	8760.00	套	2,978,400.00
8-2	A05030301 制服	2025-女春秋执勤服一线交警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按标准	盛世普安	盛世普安服饰有限公司	贵州省	340.00	1566.00	套	532,440.00
8-3	A05030301 制服	2025-交警执勤背心（有包款）	按标准	盛世普安	盛世普安服饰有限公司	贵州省	237.60	5163.00	件	1,226,728.80

九、合同包9（合同包九）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东启蒙标志服装集团有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,792,510.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
9-1	A05030301 制服	2025-男春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按采购人需求提供	启蒙	山东启蒙标志服装集团有限公司	山东临沂	311.00	12702.00	套	3,950,322.00
9-2	A05030301 制服	2025-女春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按采购人需求提供	启蒙	山东启蒙标志服装集团有限公司	山东临沂	311.00	2708.00	套	842,188.00

十、合同包10（合同包十）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古信泰实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,101,827.20 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
10-1	A05030301 制服	2025-男春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	号型系列应符合 GA 250 规定，上衣按不分体型 5·4 号型系列，裤子按不分体型 5·2、5·4 号型系列。超出 GA 250 规定的特殊体型规格尺寸在最接近常用号型规格尺寸的基础上，根据特殊体型状态及测量数据修正。	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市	315.20	13784.00	套	4,344,716.80
10-2	A05030301 制服	2025-女春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	号型系列应符合 GA 250 规定，上衣按不分体型 5·4 号型系列，裤子按不分体型 5·2、5·4 号型系列。超出 GA 250 规定的特殊体型规格尺寸在最接近常用号型规格尺寸的基础上，根据特殊体型状态及测量数据修正。	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市	315.20	2402.00	套	757,110.40

十一、合同包11（合同包十一）

1.1、中标（成交）供应商：山东省国安标志服装有限公司

1.2、中标（成交）总价： 3,374,208.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
11-1	A05030301 制服	2025-男春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按甲方需求提供	国昱	山东省国安标志服装有限公司	山东省临沂市沂南县	303.00	9398.00	套	2,847,594.00
11-2	A05030301 制服	2025-女春秋执勤服一线普警款（聚酯莱赛尔四面弹加厚平纹布）	按甲方需求提供	国昱	山东省国安标志服装有限公司	山东省临沂市沂南县	303.00	1738.00	套	526,614.00

十二、合同包13（合同包十三）

1.1、中标（成交）供应商：加佳控股集团有限公司

1.2、中标（成交）总价： 5,024,034.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
13-1	A05030301 制服	2025-男体能短裤	按采购方要求	加佳	加佳控股集团有限公司	浙江嵊州	51.00	32152.00	条	1,639,752.00
13-2	A05030301 制服	2025-女体能短裤	按采购方要求	加佳	加佳控股集团有限公司	浙江嵊州	51.00	6794.00	条	346,494.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
13-3	A05030301 制服	2025-男短袖T恤	按采购方要求	加佳	加佳控股集团有限公司	浙江嵊州	39.00	64304.00	件	2,507,856.00
13-4	A05030301 制服	2025-女短袖T恤	按采购方要求	加佳	加佳控股集团有限公司	浙江嵊州	39.00	13588.00	件	529,932.00

十三、合同包14（合同包十四）

- 1.1、中标（成交）供应商：南京海尔曼斯集团有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,625,542.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
14-1	A05030301 制服	2025-男长袖T恤	按采购人需求	海尔曼斯	南京海尔曼斯集团有限公司	南京	57.00	53492.00	件	3,049,044.00
14-2	A05030301 制服	2025-女长袖T恤	按采购人需求	海尔曼斯	南京海尔曼斯集团有限公司	南京	57.00	10114.00	件	576,498.00

十四、合同包15（合同包十五）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州庄泰实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,221,202.60 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
15-1	A05030301 制服	2025-男长袖体能训练服（聚酯氨纶空气层针织布）	按招标文件要求执行	庄泰	杭州庄泰实业有限公司	浙江	177.80	14674.00	套	2,609,037.20
15-2	A05030301 制服	2025-女长袖体能训练服（聚酯氨纶空气层针织布）	按招标文件要求执行	庄泰	杭州庄泰实业有限公司	浙江	177.80	3443.00	套	612,165.40

十五、合同包16（合同包十六）

- 1.1、中标（成交）供应商：上海圣利斯服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,756,301.86 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
16-1	A05030301制服	2025-男长袖体能训练服（聚酯氨纶空气层针织布）	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	180.34	17478.00	套	3,151,982.52
16-2	A05030301制服	2025-女长袖体能训练服（聚酯氨纶空气层针织布）	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	180.34	3351.00	套	604,319.34

公安部警用装备采购中心
2026年07月23日